



10.6.2021

JYVÄSKYLÄN YLIOPISTO

## **PYYNTÖ OSALLISTUA TUTKIMUKSEEN: ”Fysioterapeuttien käsityksiä lasten lantionpohjan fysioterapian osaamisesta – fenomenografinen tutkimus”**

Suurin osa lapsista oppii kuivaksi 3–4 vuoden ikään mennessä, mutta 5–18-vuotiasta lapsista ja nuorista 0,5– 20 % kärsii eriasteisista rakon ja suolen toimintahäiriöistä (kuten kastelu, ummetus ja tuhriminen). Oireet voivat aiheuttaa muun muassa häpeää, sosiaalista eristäytymistä, kiusaamista sekä heikentää elämänlaatua. Lasten inkontinenssioireiden ensisijaisena hoitona on uroterapia, mutta tietyissä tapauksissa voidaan tarvita moniammatillisen tiimin tukea ja fysioterapeuttista kuntoutusta. Tutkin pro gradu -työssäni suomalaisten, aiheeseen perehtyneiden, fysioterapeuttien käsityksiä lasten lantionpohjan fysioterapiaan liittyvästä osaamisesta. Aihe on ajankohtainen ja tärkeä, sillä kiinnostus fysioterapeuttisen kuntoutuksen mahdollisuuksista lasten toiminnallisten rakon ja suolen toimintahäiriöiden hoidossa on lisääntynyt, mutta aiheesta ei ole aiempia kotimaisia julkaisuja.

### **Sovit haastattelututkimukseen, mikäli**

- ✓ olet fysioterapeutti
- ✓ työskentelet tällä hetkellä tai olet viimeisen kahden vuoden aikana työskennellyt alle 18-vuotiaiden lasten ja nuorten lantionpohjan fysioterapian (toiminnalliset rakon ja suolen toimintahäiriöt) parissa osa- tai kokoaikaisesti
- ✓ olet vasta perehtymässä aiheeseen tai työskennellyt aiheen parissa pitkään

### **Miten voin osallistua tutkimukseen ja kuinka paljon se vie aikaa?**

Voit ilmaista halukkuutesi osallistua tutkimukseen ottamalla yhteyttä tutkimuksen tekijään (Aliisa Lahti) sähköpostitse 31.7.2021 mennessä. Osallistumiskriteerit täyttävät haastateltavat (8–10) valitaan tutkimukseen ilmoittautumisjärjestyksessä, jonka jälkeen tutkija on yhteydessä haastateltaviin. Tutkimushaastattelu toteutetaan elo-syyskuussa Sinulle sopivana ajankohtana Zoom-etäyhteydellä ja haastattelu kestää noin 45–75 minuuttia. Tarvittaessa Sinut voidaan kutsua yksilöhaastattelun jälkeen ryhmähaastatteluun, jonka ajankohta sovitaan haastateltavien kanssa. Tutkimus julkaistaan Jyväskylän yliopiston sähköisessä julkaisuarkistossa alkuvuonna 2022.

Annan mielelläni lisätietoja kaikkiin tutkimusta koskeviin kysymyksiin

Ystävällisin terveisin,

Aliisa Lahti

Terveystieteiden opiskelija, fysioterapeutti, seksuaalineuvoja

Jyväskylän yliopisto, liikuntatieteellinen tiedekunta

aliisa.m.lahti(at)student.jyu.fi

040 5475130

Ohjaaja:

FT, yliopistonlehtori Pirjo Vuoskoski, pirjo.h.vuoskoski(at)jyu.fi